
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

РР Р\Р 20 ^ / р . №

Про утворення Навчально- 
реабілітаційного закладу вищої 
освіти «Кам’янець-Подільський 
державний інститут»

Відповідно до глави 7 Цивільного кодексу України, статті 31 Закону 
України «Про вишу освіту», законів України «Про управління об’єктами 
державної власності», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань» та враховуючи розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 12 травня 2021 р. № 498-р «Про утворення 
Навчально-реабілітаційного закладу вищої освіти «Кам’янець-Подільський 
державний інститут»

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Навчально-реабілітаційний заклад вищої освіти 
«Кам’янець-Подільський державний інститут».

2. Визначити місцезнаходження Навчально-реабілітаційного закладу 
вищої освіти «Кам’янець-Подільський державний інститут»: 32300, 
Хмельницька обл., місто Кам'янець-Подільський, вулиця Годованця, 
будинок 13.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань європейської інтеграції Вітренка А.

З оригіналом 
згідно

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ

^2Є * и * Л * ї/  с
б.лге£/*и>

- У  У 67
Г7.


